
 INTERN#

DISTRIKT 110 FINNMARK Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Lizbeth Johansen 47980449 vagligaard@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Tormod Nilsen 90529050 tormnils@gmail.com
Leder krets Bjørn Tore Søfting 97052299 strandheim@live.no
Nestleder krets Lizbeth Johansen 47980449 vagligaard@gmail.com
Leder krets Jan Håland 99246012 janhaaland@hotmail.com
Nestleder krets Dan Vidar Rasmus 91145877 dv-rasmu@online.no
Leder krets Dan Rune Larsen 46362267 danrunelarsen@gmail.com
Nestleder krets Vegard Hykkerud 95863566 vegardhykkerud@gmail.com

DISTRIKT 120 NORD-TROMS Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Pål Jøran Skogvang 46632826 pal.skogvang@hotmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Sunniva Skogan 46818947 sunniva.skogan@gmail.com
Leder krets Laila Agersborg 92636267 lailaagersborg@live.no
Nestleder krets Mikael Østerholm 47614792 mikael.oesterholm96@live.com
Leder krets Kent Are Johansen 95450014 kentare.johansen@online.no
Nestleder krets Pål Jøran Skogvang 46632826 pal.skogvang@hotmail.com
Leder krets Hans Øyvind Jenssen 99593616 hans.oyvind@hotmail.com
Nestleder krets Maja Monsen 91729109 maja.monsen99@outlook.com

DISTRIKT 130 NORDLYS Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Fredrik Thomassen 97048184 frthomassen@icloud.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Jørn Gunnar Ellingsen 91121330 jorn.ellingsen@hotmail.com
Leder krets Sunniva Skogan 46818947 sunniva.skogan@gmail.com
Nestleder krets Jan-Kristian Johansen 48272720 johansengardsdrift@gmail.com
Leder krets Fredrik Thomassen 97048184 frthomassen@icloud.com
Nestleder krets Bjørn Kvammen 95180632 bkvammen@hotmail.com
Leder krets Ketil-Magne Løvhaug 91360512 ket-loev@online.no
Nestleder krets Ellen K.J Johnsen 95809065 johanne_johnsen86@hotmail.com

DISTRIKT 140 HÅLOGALAND Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Svein Robert Guttormsen 47622103 skarps@broadpark.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Jørn Gunnar Ellingsen 91121330 jorn.ellingsen@hotmail.com
Leder krets Eivind Kristoffersen 90684033 eivind.kristoffersen@gmail.com
Nestleder krets Øystein Rafaelsen 90782443 rafaelsen85@hotmail.com
Leder krets Anders Stavrum Larsen 48193615 post@moengard.no
Nestleder krets Grete E. Arntsen 93425189 famarnts@online.no
Leder krets Svein Robert Guttormsen 47622103 skarps@broadpark.no
Nestleder krets Eivind Haukebøe Vik 97168418 eivvi141083@gmail.com

DISTRIKT 150 LOFOTEN OG VESTERÅLEN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Ståle Andreas Nordmo 46924239 staamo@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Sissel Haraldsvik Johansen 48150062 sisselhjo@gmail.com
Leder krets Knut Joakimsen 95161259 knut.joakimsen@me.com
Nestleder krets Fred Tore Fagereng 95079087 fred.fagereng@gmail.com
Leder krets Ståle Andreas Nordmo 46924239 staamo@gmail.com
Nestleder krets Bjørn-Arne Skoglund 41660808 baskoglund@gmail.com
Leder krets Leif-Kåre Halvorsen 90773973 leif-kh@online.no
Nestleder krets Kjersti Delp 90011196 kjerstidelp@hotmail.com

DISTRIKT 160 SALTEN Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Frøydis Forsmo 99266413 frforsmo@online.no
Kontaktperson Arbeidsutvalget Leif-Kåre Halvorsen 90773973 leif-kh@online.no
Leder krets Ragnhild Engan 97701895 krokan@online.no
Nestleder krets Knut Dypvik 90939050 kn-dypvi@online.no
Leder krets Snorre Forsbakk 99748104 snorre@forsbakk.no
Nestleder krets Kay Inge Jensen 99038118 kay-je@online.no
Leder krets Frøydis Forsmo 99266413 frforsmo@online.no
Nestleder krets Bjørn Vilhelmsen 48123930 selforsmelk@gmail.com
Leder krets Hans Elling Angell 90040934 hansellingangell1966@gmail.com
Nestleder krets Jørn Gunnar Ellingsen 91121330 jorn.ellingsen@hotmail.com

DISTRIKT 170 HELGELAND Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Lillian Sæterstad 41207087 valen.gard@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Håvard Knygh 91841472 haaa-k@online.no
Leder krets Skjalg Nordås 95725287 skjnord@hotmail.com
Nestleder krets Robin Sjøgård 93622024 robin.sjogaard@gmail.com
Medlem Merethe S Hjerpbakk 40464330 merethe@hjerpbakk.no
Leder krets Olaf Paulsen 99739635 linpau01@online.no
Nestleder krets Kristin Andreassen 90612481 dittin85@gmail.com
Medlem Hugo Mørk 99389907 hugo.mork@hugomork.no
Leder krets Lillian Sæterstad 41207087 valen.gard@gmail.com
Nestleder krets Dag Ove Ingebrigtsen 99526634 dagovei@hotmail.com
Leder krets Lena Steinslett 90054212 lsteinslett@gmail.com
Nestleder krets Øyvind Sæther 99232673 os_94@live.com

DISTRIKT 180 SØR-HELGELAND Verv Navn Telefon E-post
Leder distriktsutvalg Peter D. Nikolaisen jr. 95972673 peterjr.pdn@gmail.com
Kontaktperson Arbeidsutvalget Mats Holand 46511792 mats.holand@hotmail.com
Leder krets Peter D. Nikolaisen jr. 95972673 peterjr.pdn@gmail.com
Nestleder krets Eirik Alexandersen Bjørnsgård 41410870 bjornsgard.eirik@gmail.com
Leder krets Bjørn Torstein Arnes 90832346 bjornarnes@hotmail.com
Nestleder krets Sturla Kyrre Bakhaug Grønbech 41327366 stuvarg01@hotmail.no
Medlem Trine Myrvang 95985520 trinemyrvang2@gmail.com
Leder krets Terje Moe 90208447 terjemoebin@gmail.com
Nestleder krets Maria Holm 48192460 mariaholm91@gmail.com

KRETSREPRESENTANTER OG DISTRIKTSUTVALG
NORD-NORGE

183 Bindal

123 Kåfjord

122 Ullsfjord

121 Nord-Troms

182 Sør-Helgeland

172 Ytre Helgeland

171 Nord-Helgeleland

181 Vega

174 Vefsn og Grane

173 Hattfjelldal

143 Kvæfjord og Harstad

142 Narvik og Ballangen

141 Evenes og Tjeldsund

133 Astafjord

132 Midt-Troms

131 Balsfjord og Storfjord

113 Vest-Finnmark

112 Midt-Finnmark

111 Øst-Finnmark

152 Andøy

151 Vesterålen

164 Svartisen

163 Beiarn

162 Midt-Salten

161 Nord-Salten

153 Lofoten
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